Spieltag 17. September 2023

Volkerfreundschaft

Schwarz Weil} |l : Schwarz Weif3 1l
Oberschénew. Il : SV Roland
Lindenberg

EBT / Eintracht

spielfrei SpG FE /Hansa Il

: Lok Schoneweide

Tabellen nach dem 1. Spieltag

Hilfspunkte

1. EBT / Eintracht 40:16
2. Schwarz Weil3 Il 36:20
3. SV Roland 30:25
4. FE / Hansa ll 0:0

5. Oberschdnew. Il 25:30
6. Schwarz Weif3 Il 20:36
7. Lok Schdnew. 16:40

Erstellt von Dagmar Wolki

Ergebnisprotokoll Landesliga Damen

Ergebnis

4536 : 4461 36:20 3:0

H.-P Pkt

Saison 2023/2024

4465 : 4484 25:30 0:3 2

4295 : 3673 40:16 3.0

Punkte
3.0
3.0
3.0
0:0
0:3
0:3
0:3

Spiele

1

P PP O PR P

Erg. H/P Erg. H/P
SpG FE 27 / Hansa ll spielfrei
1
3
4
5
6
Ergebnis| 0 Ergebnis| O
Hilfspunkte 0 Hilfspunkte 0
Punkte| O Punkte] O
Tabelle 1 17.09.2023




